
Speciālais pedagogs MARITA MUTULE 

Klientu pieņemšanas laiki 2024.gadā 

 

 

Adrese 

 

Tālrunis 

Pieņemšanas laiki  

Piezīmes 

Pirmdiena Trešdiena Ceturtdiena Individuālās konsultācijas pie 

speciālā pedagoga piesaka Rīgas 

Sociālā dienesta darbinieks vai 

Atkarības profilakses speciālists  

darba laikā: 

 

pirmdienās: 8:30 - 18:00 

otrdienās: 8:30 - 17:00 

trešdienās: 8:30 - 17:00 

ceturtdienās:  8:30 - 17:00 

piektdienās: 8:30 - 16:00 

 

pa tālruņiem, kas norādīti katrā 

pieņemšanas vietā. 

 

Hanzas iela 7 

 

67012153 

67037477 

  

 

15.00-18.00 

 

 

15.00-17.00 

 

Baldones iela 2 

 

67037530 

67181374 

 

 

 

15.00-18.00 

  

Kontaktinformācija:  

Santa Rubene 

Sociālā darba nodaļas  

Vecākā sociālā darbiniece  

Tālrunis   67181156 


